ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2018 года                                                                                      №8/61

г. Ессентуки

О графике работы участковых избирательных комиссий сформированных на
территории города Ессентуки по приему заявлений избирателей о включении
в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента
Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 41 статьи 27 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 2.2, 2.3 и 2.14

Порядка подачи заявлений о включении избирателя в список избирателей по

месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией

российской Федерации от 01 ноября 2017 года №108/900-7, постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 15 января 2018 года

№31/395-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии

Ставропольского края от 05 января 2018 года №30/369-6 «О графике работы

территориальных и участковых избирательных комиссий по приему

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на территории Ставропольского края на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить график работы участковых избирательных комиссий

сформированных на территории города Ессентуки по приему заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту своего нахождения

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

с 25 февраля по 12 марта 2018 года в рабочие дни (понедельник-

пятница) – с 14:00 до 18:00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье, 9

марта 2018 года) и праздничные дни (23 февраля и 8 марта 2018 года) – с

10:00 до 14:00 часов.

2. Определить график работы участковых избирательных комиссий

сформированных на территории города Ессентуки по оформлению заявлений

избирателей (включенных или имеющих право быть включенными в список

избирателей на этих избирательных участках), при предъявлении которых в

день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта

2018 года избиратели включаются в список избирателей на указанных в

данных заявлениях избирательных участках:

с 13 марта по 17 марта 2018 года в рабочие дни (вторник-пятница) – с

14:00 до 18:00 часов, 17 марта – с 10:00 до 14:00 часов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии города Ессентуки.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко